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TAVOLO GAMBLER

designed by Lorenzo Remedi 2024

PIANO: vetro cannettato colore fumé retro-verniciato colore argento “Dark Rib”, spessore 10mm.
BASE: metallo finitura brunito liquido oppure verniciato marrone micaceo o oxy grey.

Arketipo Srl P. IVA ITO6109200482 - Via Garibaldi 84-86, 50041 Calenzano (Firenze) Italy - T. +39 0558876248



Tavolo Tavolo Tavolo

160
63
160
63"
140
55 1/8"

n

75
29 1/2"
67
26 3/8"
67
26 3/8"

160 160 140
63" 63" 55 1/8"
Tavolo
o|®
ﬂ- -
|8
N
o=
~ =2}
N
140
55 1/8"

Arketipo Srl P. IVA ITO6109200482 - Via Garibaldi 84-86, 50041 Calenzano (Firenze) Italy - T. +39 0558876248



